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Comportamiento de Precios - Octubre

TOMATE SANTA CRUZ CAJA CARTON TOMATE SANTA CRUZ CAJA MADERA
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*07/10 se registra Cebolla del Chaco – primer precio  

HORTALIZAS UNIDAD 

TOMATE CAJA CARTON 20 
KG 

TOMATE CAJA MADERA 18 
KG 

CEBOLLA (Br) BOLSA 

CEBOLLA (Ar) BOLSA 

 

Fuente de datos: MAG/DC/SIMA 

PRECIOS DE VENTA DE PRODUCTOS OFERTADOS A NIVEL MAYORISTA ( Precios promedio) 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

CEBOLLA CABEZA  (Chaco)

7/10/2024 9/10/2024 11/10/2024

16/10/2024 18/10/2024 22/10/2024


